
Tässä on nopeat kommenttini ehdotukseen. Aikaa oli niin vähän, että kunnon lausuntoa en 
ehtinyt mitenkään kirjoittaa. 
 
Ehdotus kuulostaa muuten hyvältä, mutta ihmettelen sitä, miksi opettajan lausunnon 
pistemäärä on nostettu 6:een. Uuden esityksen mukaanhan nyt opettajan lausunnon 
yhteispistemäärä olisi 6 ja oppilaan oman kirjoitelman 4. Näin ollen opettajan lausunto 
painaisi enemmän kuin oppilaan oma kirjallinen hakemus. Puhuimme palaverissa 
Kilonpuiston koulun ilmaisutaidon opettajien ja rehtorin ja Pohjois-Tapiolan rehtorin kanssa 
siitä, että tuo opettajan lausunto on hieman ongelmallinen siksi, että se riippuu pitkälti 
opettajasta ja hänen panostuksestaan. Minusta opettajan lausunnon painoarvo ei saisi olla 
suurempi kuin oppilaan oman hakemuksen. Ehdotan siis, että pisterajat pidettäisiin 
ennallaan niin, että opettajan lausunto olisi 4 pistettä kuten oppilaan oma hakemuskin. 
Tällöin ne olisivat tasa-arvoisia. Ainoa muutos olisi siis, että hakemus kirjoitettaisiin paikan 
päällä valintatilaisuudessa. 
 
Vastaukset kysymyksiin: 
 
1. Voiko huoltaja valita, arvioiko lapsen suullista ja kirjallista ilmaisutaitoa äidinkielenopettaja 
vai S2-opettaja?  
 
Pitää luonnollisestikin voida valita, sillä toiset opiskelevat S1-ryhmässä ja toiset S2-
ryhmässä. Molemmathan ovat äidinkielen opettajia; toinen on suomi äidinkielenä ja toinen 
suomi toisena kielenä opettaja. S1-opettaja ei voi antaa lausuntoa S2-oppilaalle, sillä hän ei 
opeta oppilasta välttämättä lainkaan 
 
2. Voiko huoltaja valita, antaako lasta koskevan vapaamuotoisen lausunnon 
äidinkielenopettaja vai luokanopettaja?  
 
Tässä olisi ehkä parempi, jos lausunnon antaisi luokanopettaja, varsinkin jos hän on eri 
ihminen kuin S1- / S2-opettaja. Luokanopettaja näkee oppilasta enemmän ja hänellä on 
laajempi käsitys oppilaasta esim. erilaisissa ryhmätilanteissa. 
 
3. Tuleeko arvion ja lausunnon antamiseksi laatia jokin Espoon kaupungin yhteinen 
asiakirjapohja, jonka huoltaja toimittaa lapsensa nykyiselle koululle äidinkielenopettajan, S2-
opettajan ja luokanopettajan täytettäväksi? Vai voisiko luokanopettajalle määritellä tähän 
liittyen koordinointivastuuta, kuitenkin siten, että huoltaja vastaisi edelleen lapsensa 
hakuasian vireillepanemisesta määräajassa?  
 
Tällainen asiakirjapohja voisi helpottaa opettajan työtä. Olemme saaneet tähänkin asti 
opettajilta yhteydenottoja, joissa he ovat kyselleet, mitä lausuntoon pitäisi laittaa. Pohjaan 
voisi kirjata siis ohjeet opettajille. Koordinointivastuuta opettajille en kannata; hakemisen 
tulisi olla huoltajan vastuulla. 
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